
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/54/2011 

RADY MIASTA PIASTÓW 

z dnia 18 października 2011 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) w 

związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje ;  

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 285 098,30 zł  

Zmniejszyć dochody budżetu miasta o kwotę 66 300,00 zł  

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan dochodów po zmianach 54 648 407,80 zł. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 656 233,00 zł  

Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 983 031,30 zł  

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków po zmianach 61 004 432,80 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej na 2011 Miasta Piastowa Nr V/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 roku wprowadza 

się następujące zmiany.  

1) § 2 ust 1, 2 , 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się deficyt w wysokości 6 356 025 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 860 000 zł,  

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 496 025 zł,”; 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 435 965 zł, z następujących tytułów;  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 860 000 zł,  

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 4 575 965 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 079 940 zł z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów. 

Spłata dokonana będzie wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

zgodnie z Tabelą nr 3 

2) Tabele 1, 2, 2a, 3 otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej Uchwały.  

3) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10270



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Maria Ziółek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10270



Załącznik Nr 1 

Tabela nr 1 

do Uchwały Budżetowej na 2011 rok Miasta Piastowa 

Nr XIII/54/2011 z dnia 18 października 2011 roku 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PIASTOWA NA 2011 ROK  
 

Dział 

Rozdział 
Treść  

Planowane dochody na 2011r ( w zł) 

Zmniejszyć  Zwiększyć  

Plan po 

zmianach na 
2011 rok Ogółem  

z tego: 

bieżące  majątkowe 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 874 804,00 523 204,00 1 351 600 - - 1 874 804,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  19 688,00  19 688,00  -  -  -  19 688,00 

 Wpływy z różnych dochodów  19 688,00  19 688,00  -  -  -  19 688,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 855 116,00  503 516,00  1 351 600  -  -  1 855 116,00 

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  
185 262,00  185 262,00  -  -  -  185 262,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jst lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

212 654,00  212 654,00  -  -  -  212 654,00 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  

719 500,00  -  719 500  -  -  719 500,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

612 100,00  -  612 100  -  -  612 100,00 

 Wpływy z usług - z lokali użytkowych  104 300,00  104 300,00  -  -  -  - 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  20 000,00  -  20 000  -  -  20 000,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  

1 300,00  1 300,00  -  -  -  1 300,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 86 400,00 86 400,00 - - - 86 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne  86 000,00  86 000,00  -  -  -  86 000,00 

 Grzywny i kary pieniężne od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  
86 000,00  86 000,00  -  -  -  86 000,00 

60095 Pozostała działalność  400,00  400,00  -  -  -  400,00 

 Grzywny , mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych  

400,00  400,00  -  -  -  400,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 470,00 1 470,00 - - - 1 470,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  1 470,00  1 470,00  -  -  -  1 470,00 

 Grzywny i kary pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  

1 470,00  1 470,00  -  -  -  1 470,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 216 317,00 216 317,00 -   216 317,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  127 037,00  127 037,00  -   127 037,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami (5%) 

59,00  59,00  -  -  -  59,00 

75023 Urzędy gmin  57 200,00  57 200,00  -   57 200,00 

 Wpływy z różnych dochodów  57 200,00  57 200,00  -  -  -  57 200,00 

75056 Spis powszechny i inne  32 080,00  32 080,00  -  -  -  32 080,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

32 080,00  32 080,00  -  -  -  32 080,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

29 646,00 29 646,00 - - - 29 646,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
3 847,00  3 847,00  - -  -  3 847,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 847,00  3 847,00  -  -  -  3 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10270



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

75108 Wybory Sejmu i Senatu  25 799,00  25 799,00  -  -  -  25 799,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

25 799,00  25 799,00  -  -  -  25 799,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
200,00 200,00 - - - 200,00 

75414 Obrona cywilna  200,00  200,00  - -  -  200,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

200,00  200,00  -  -  -  200,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

35 023 065,00 35 023 065,00 - - 26 300,00 35 049 365,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  

90 120,00  90 120,00  -  -  -  90 120,00 

 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  
88 000,00  88 000,00  -  -  -  88 000,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  

2 120,00  2 120,00  -  -  -  2 120,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

4 315 000,00  4 315 000,00  -  -  25 000,00  4 340 000,00 

 Podatek od nieruchomości  4 230 100,00  4 230 100,00  -  -  -  4 230 100,00 

 Podatek od środków transportowych  30 500,00  30 500,00  -  -  -  30 500,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych  10 000,00  10 000,00  -  -  -  10 000,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
44 400,00  44 400,00  -  -  25 000,00  69 400,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  

4 941 802,00  4 941 802,00  -  -  1 300,00  4 943 102,00 

 Podatek od nieruchomości  2 496 355,00  2 496 355,00  -  -  -  2 496 355,00 

 Podatek rolny  12 547,00  12 547,00  -  -  -  12 547,00 

 Podatek od środków transportowych  172 000,00  172 000,00  -  -  -  172 000,00 

 Podatek od spadków i darowizn  299 400,00  299 400,00  -  -  -  299 400,00 

 Wpływy z opłaty targowej  430 300,00  430 300,00  -  -  -  430 300,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych  1 499 000,00  1 499 000,00  -  -  -  1 499 000,00 

 Wpływy z różnych opłat  3 200,00  3 200,00  -  -  -  3 200,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
29 000,00  29 000,00  -  -  1 300,00  30 300,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

684 878,00  684 878,00  -  -  -  684 878,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej  67 000,00  67 000,00  -  -  -  67 000,00 

 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  
382 078,00  382 078,00  -  -  -  382 078,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

235 800,00  235 800,00  -  -  -  235 800,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  
24 991 265,00  24 991 265,00  -  -  -  24 991 265,00 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych  24 191 265,00  24 191 265,00  -  -  -  24 191 265,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych  800 000,00  800 000,00  -  -  -  800 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 907 084,00 11 907 084,00 - 26 300,00 - 11 880 784,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

11 597 084,00  11 597 084,00  
-  

-  -  11 597 084,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 597 084,00  11 597 084,00  -  -  -  11 597 084,00 

75818 Różne rozliczenia finansowe  310 000,00  310 000,00  -  26 300,00  283 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10270



 Pozostałe odsetki  310 000,00  310 000,00  -  26 300,00  -  283 700,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 196 859,00 978 241,00 218 618 - 215 098,30 1 411 957,30 

80101 Szkoły podstawowe  
220 565,00  5 447,00  

215 

118,00  
-  215 098,30  435 663,30 

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 plk.3 

oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu Śródków europejskich  

-  -  -  215 098,30  215 098,30 

 Pozostałe odsetki  5 447,00  5 447,00  -  -  -  5 447,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
gmin  

215 118,00  -  215 118  -  -  215 118,00 

80104 Przedszkola  949 084,00  945 584,00  3 500  -  -  949 084,00 

 Wpływy z usług - tytułu opłat za przedszkola  680 000,13  680 000,13  -  -  -  680 000,13 

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

70 000,00  70 000,00  -  -  -  70 000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 plk.3 
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

197 133,87  193 633,87  3 500  -  -  197 133,87 

 Pozostałe odsetki  1 950,00  1 950,00  -  -  -  1 950,00 

80110 Gimnazja  23 334,00  23 334,00  -  -  23 334,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jst lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

1 174,00  1 174,00  -  -  -  1 174,00 

 Pozostałe odsetki  2 160,00  2 160,00  -  -  -  2 160,00 

 Wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji  20 000,00  20 000,00  -  -  -  20 000,00 

80120 Liceum ogólnokształcące  3 876,00  3 876,00  -  -  -  3 876,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jst lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

3 876,00  3 876,00  -  -  -  3 876,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 800,00 800,00  - - 800,00 

85195 Pozostała działalność  800,00  800,00  -  -  800,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami  

800,00  800,00  -  -  800,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 803 905,00 3 803 905,00 - - 3 700,00 3 807 605,00 

85212 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 013 605,00  3 013 605,00  
-  

-  -  3 013 605,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

2 996 000,00  2 996 000,00  

-  

-  -  2 996 000,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

17 605,00  17 605,00  
-  

-  -  17 605,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

55 300,00  55 300,00  

-  

-  3 700,00  59 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

20 600,00  20 600,00  

-  

-  3 700,00  24 300,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

34 700,00  34 700,00  
-  

-  -  34 700,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
62 100,00  62 100,00  

-  
-  -  62 100,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 60 600,00  60 600,00  -  -  -  60 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10270



realizację własnych zadań bieżących gmin  

 Wpływy z różnych dochodów  1 500,00  1 500,00  -  -  -  1 500,00 

85216 Zasiłki stałe  342 000,00  342 000,00  -  -  -  342 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  
342 000,00  342 000,00  

-  
-  -  342 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  159 000,00  159 000,00  -  -  -  159 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  
159 000,00  159 000,00  -  -  -  159 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

66 800,00  66 800,00  -  -  -  66 800,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  

32 800,00  32 800,00  -  -  -  32 800,00 

 Wpływy z usług opiekuńczych  34 000,00  34 000,00  -  -  -  34 000,00 

85295 Pozostała działalność  105 100,00  105 100,00  -  -  -  105 100,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  
105 100,00  105 100,00  -  -  -  105 100,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
96 212,50 96 212,50 - - - 96 212,50 

85395 Pozostała działalność  96 212,50  96 212,50  -  -  -  96 212,50 

 Dotacje rozwojowe  96 212,50  96 212,50  -  -  -  96 212,50 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 60 635,00 60 635,00 -  40 000,00 40 000,00 60 635,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  20 635,00  20 635,00  -  - -  20 635,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  
20 635,00  20 635,00  -  - -  20 635,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  40 000,00  40 000,00  40 000,00 40 000,00  40 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

 -  -  - 40 000,00  40 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  
40 000,00  40 000,00  -  40 000,00 -  - 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
36 736,00 36 736,00 - - - 36 736,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  8 736,00  8 736,00  - - -  8 736,00 

 Wpływy z różnych dochodów  8 736,00  8 736,00  - - -  8 736,00 

90095 Pozostała działalność  28 000,00  28 000,00  -  -  28 000,00 

 Wpływy z różnych opłat  28 000,00  28 000,00  -  -  -  28 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 95 476,00 95 476,00 - - - 95 476,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  2 976,00  2 976,00  - - -  2 976,00 

 Wpływy z różnych dochodów  2 976,00  2 976,00  - - -  2 976,00 

92695 Pozostała działalności  92 500,00  92 500,00  -  -  -  92 500,00 

 Wpływy z usług  47 500,00  47 500,00  -  -  -  47 500,00 

 Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

45 000,00  45 000,00  -  -  45 000,00 

Dochody ogółem w tym: 54 429 609,50 52 859 391,50 1 570 218 66 300,00 285 098,30 54 648 407,80 

1) Dotacje ogółem w tym: 4 090 358,87  4 086 858,87  3 500  -  3 700,00  4 090 558,87 

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 3 239 104,00  3 239 104,00  -  -  3 700,00  3 242 804,00 

b) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

762 035,00  762 035,00  -  -  -  
762 035,00 

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej 

45 000,00  45 000,00  -  -  -  
45 000,00 

d) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jst. 

70 000,00  70 000,00  -  -  -  
70 000,00 

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 293 346,37  289 846,37  3 500  -  215 098,30  508 444,67 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

382 078,00  382 078,00  -  -  -  
382 078,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10270



Załącznik Nr 2 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Budżetowej na 2011 rok Miasta Piastowa 

Nr XIII/54/2011 z dnia 18 października 2011 roku 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PIASTOWA NA 2011 ROK  
 

Dział 

Rozdział 
Treść  

Planowane wydatki na 2011r  

Zmniejszyć  Zwiększyć  

Plan wydatków 

po zmianach na 
2011 rok Ogółem  

z tego: 

bieżące  majątkowe 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 480,00 480,00 - - - 480,00 

01030 Izby rolnicze  480,00  480,00  -  -  -  480,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  480,00  480,00  -  -  -  480,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
480,00  480,00  -  -  -  480,00 

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 16 035,00 - 16 035 -  - 16 035,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości  16 035,00  -  16 035  -  -  16 035,00 

 1) wydatki majątkowe  16 035,00  -  16 035  -  -  16 035,00 

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE 

W WODĘ 
1 053 000,00 153 000,00 900 000 100 082,00 - 952 918,00 

40002 Dostarczanie wody  1 053 000,00  153 000,00  900 000  100 082,00  -  952 918,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  153 000,00  153 000,00  -  -  -  153 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 530,00  6 530,00  -  -  -  6 530,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
146 470,00  146 470,00  -  -  -  146 470,00 

 2) wydatki majątkowe  900 000,00  -  900 000  100 082,00  -  799 918,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 751 300,00 3 517 700,00 2 233 600 - - 5 751 300,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy  2 250 000,00  2 250 000,00  -  -  -  2 250 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące  2 198 000,00  2 198 000,00  -  -  -  2 198 000,00 

 2) wydatki jednostek budżetowych w tym:  52 000,00  52 000,00  -  -  -  52 000,00 

 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
52 000,00  52 000,00  -  -  -  52 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  3 436 300,00  1 202 700,00  2 233 600  -  -  3 436 300,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 202 700,00  1 202 700,00  -  -  -  1 202 700,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  15 000,00  15 000,00  -  -  -  15 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 187 700,00  1 187 700,00  -  -  -  1 187 700,00 

 2) wydatki majątkowe  2 233 600,00  -  2 233 600  -  -  2 233 600,00 

60095 Pozostała działalność  65 000,00  65 000,00  -  -  -  65 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  65 000,00  65 000,00  -  -  -  65 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
65 000,00  65 000,00  -  -  -  65 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 915 000,00 2 395 000,00 1 520 000 - - 3 915 000,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  710 000,00  670 000,00  40 000  -  -  710 000,00 

 1) Dotacja na zadania bieżące  670 000,00  670 000,00  -  - - 670 000,00 

 2 wydatki majątkowe  40 000,00  -  40 000  - -  40 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 145 000,00  1 665 000,00  1 480 000  -  -  3 145 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 665 000,00  1 665 000,00  -  -  -  1 665 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

1 665 000,00  1 665 000,00  -  -  -  1 665 000,00 

 2) wydatki majątkowe  1 480 000,00  -  1 480 000  -  -  1 480 000,00 

70095 Pozostała działalność  60 000,00  60 000,00  -  -  -  60 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  60 000,00  60 000,00  -  -  -  60 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
60 000,00  60 000,00  -  -  -  60 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 435 000,00 435 000,00 - - - 435 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  385 000,00  385 000,00  -  -  -  385 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  385 000,00  385 000,00  -  -  -  385 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  55 000,00  55 000,00  -  -  -  55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10270



 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
330 000,00  330 000,00  -  -  -  330 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  50 000,00  50 000,00  -  -  -  50 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  50 000,00  50 000,00  -  -  -  50 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

50 000,00  50 000,00  -  -  -  50 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 609 042,00 6 529 369,00 79 673,00 - - 6 609 042,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  126 978,00  126 978,00  -  -  -  126 978,00 

75022 Rady gmin ( miast) 470 448,00  470 448,00  -  -  -  470 448,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  169 500,00  169 500,00  -  -  -  169 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  14 000,00  14 000,00  -  -  -  14 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
155 500,00  155 500,00  -  -  -  155 500,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300 948,00  300 948,00  -  -  -  300 948,00 

75023 Urzędy gmin ( miast) 5 873 932,00  5 806 863,00  67 069  -  -  5 873 932,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  5 806 863,00  5 806 863,00  -  -  -  5 806 863,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 465 622,00  4 465 622,00  -  -  -  4 465 622,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

1 341 241,00  1 341 241,00  -  -  -  1 341 241,00 

 2) wydatki majątkowe  67 069,00  -  67 069  -  -  67 069,00 

75056 Spis powszechny i inne  32 080,00  32 080,00  -  -  -  32 080,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  12 700,00  12 700,00  -  -  -  12 700,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11 900,00  11 900,00  -  -  -  11 900,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
800,00  800,00  -  -  -  800,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  19 380,00  19 380,00  -  -  -  19 380,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  60 000,00  60 000,00  -  -  -  60 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  60 000,00  60 000,00  -  -  -  60 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 000,00  4 000,00  -  -  -  4 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
56 000,00  56 000,00  -  -  -  56 000,00 

75095 Pozostała działalność  45 604,00  33 000,00  12 604  -  -  45 604,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  33 000,00  33 000,00  -  -  -  33 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
33 000,00  33 000,00  -  -  -  33 000,00 

 2) wydatki majątkowe  12 604,00  -  12 604  -  -  12 604,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

29 646,00 29 646,00 - - - 29 646,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
3 847,00  3 847,00  -  -  -  3 847,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  3 847,00  3 847,00  -  -  -  3 847,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 847,00  3 847,00  -  -  -  3 847,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu  25 799,00  25 799,00  -  -  -  25 799,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  13 999,00  13 999,00  -  -  -  13 999,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  13 459,00  13 459,00    13 459,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
540,00  540,00  -  -  540,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 800,00  11 800,00  -  -  -  11 800,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
359 050,00 359 050,00 - 9 001,00 9 001,00 359 050,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji  90 000,00  90 000,00  -  -  -  90 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  90 000,00  90 000,00  -  -  -  90 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
90 000,00  90 000,00  -  -  -  90 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  189 000,00  189 000,00  -  9 001,00  9 001,00  189 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  189 000,00  189 000,00  -  9 001,00  -  179 999,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 189 000,00  189 000,00  -  9 001,00  -  179 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10270



zadań  

 2) wydatki majątkowe  -  -  9 001,00  9 001,00 

75414 Obrona cywilna  7 000,00  7 000,00  -  -  -  7 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  7 000,00  7 000,00  -  -  -  7 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 000,00  1 000,00  -  -  -  1 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

6 000,00  6 000,00  -  -  -  6 000,00 

75495 Pozostała działalność  73 050,00  73 050,00  -  -  -  73 050,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  73 050,00  73 050,00  -  -  -  73 050,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8 000,00  8 000,00  -  -  -  8 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
65 050,00  65 050,00  -  -  -  65 050,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 798 900,00 798 900,00 - - - 798 900,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst  
798 900,00  798 900,00  -  -  -  798 900,00 

 Obsługa długu  798 900,00  798 900,00  -  -  -  798 900,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 125 578,00 125 578,00 - - - 125 578,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  125 578,00  125 578,00  -  -  -  125 578,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  125 578,00  125 578,00  -  -  -  125 578,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

125 578,00  125 578,00  -  -  -  125 578,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 866 415,00 23 981 697,00 2 884 718 507 150,00 850 248,30 27 209 513,30 

80101 Szkoły podstawowe  9 768 818,00  8 859 200,00  909 618  245 000,00  394 898,30  9 918 716,30 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  8 669 200,00  8 669 200,00  -  245 000,00  179 800,00  8 604 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7 687 520,00  7 687 520,00  -  245 000,00  -  7 442 520,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
981 680,00  981 680,00  -  179 800,00  1 161 480,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  190 000,00  190 000,00  -  -  190 000,00 

 3) wydatki majątkowe  909 618,00  -  909 618  -  909 618,00 

 
4) Wydatki na programy finansowane ze środków 

UE w tym: 
 -  -  -  211 098,30  215 098,30 

 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 -  -  -  211 098,30  211 098,30 

 5) wydatki majątkowe  -  -  -  4 000,00  4 000,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

388 100,00  388 100,00  -  35 800,00  23 000,00  375 300,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  388 100,00  388 100,00  -  35 800,00  23 000,00  375 300,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  368 100,00  368 100,00  -  35 800,00  23 000,00  355 300,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

20 000,00  20 000,00  -  -  20 000,00 

80104 Przedszkola  5 947 945,00  5 532 845,00  415 100  48 300,00  194 300,00  6 093 945,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  4 261 434,68  4 261 434,68  -  12 500  158 500,00  4 407 434,68 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 476 000,00  3 476 000,00  -  12 500,00  148 500,00  3 612 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
785 434,68  785 434,68  -  -  10 000,00  795 434,68 

 2) Dotacje na zadania bieżące  1 070 352,00  1 070 352,00  -  -  -  1 070 352,00 

 
3) Wydatki na programy finansowane ze środków 

UE w tym:  
204 558,32  201 058,32  3 500  35 800,00  35 800,00  204 558,32 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  105 061,93  105 061,93  -  -  35 800,00  140 861,93 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
95 996,39  95 996,39  -  35 800,00  -  60 196,39 

 c) wydatki majątkowe  3 500,00  -  3 500  -  -  3 500,00 

 4) wydatki majątkowe  411 600,00  -  411 600  -  -  411 600,00 

80110 Gimnazja  7 758 586,00  6 198 586,00  1 560 000  85 000,00  151 500,00  7 825 086,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  6 172 400,00  6 172 400,00  -  85 000,00  151 500,00  6 238 900,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5 362 000,00  5 362 000,00  -  85 000,00  42 000,00  5 319 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

810 400,00  810 400,00  -  -  109 500,00  919 900,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  26 186,00  26 186,00  -  -  -  26 186,00 

 3) wydatki majątkowe  1 560 000,00  -  1 560 000  -  -  1 560 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  250 000,00  250 000,00  -  -  -  250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10270



 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  250 000,00  250 000,00  -  -  -  250 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

250 000,00  250 000,00  -  -  -  250 000,00 

80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół  
745 500,00  745 500,00  -  27 000,00  27 000,00  745 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  745 500,00  745 500,00  -  27 000,00  27 000,00  745 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  648 000,00  648 000,00  -  19 000,00  20 000,00  649 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
97 500,00  97 500,00  -  8 000,00  7 000,00  96 500,00 

80120 Licea ogólnokształcące  1 411 676,00  1 411 676,00  -  27 550,00  59 550,00  1 443 676,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 411 676,00  1 411 676,00  -  27 550,00  59 550,00  1 443 676,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 254 000,00  1 254 000,00  -  26 950,00  46 000,00  1 273 050,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

157 676,00  157 676,00  -  600,00  13 550,00  170 626,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  109 390,00  109 390,00  -  -  -  109 390,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  109 390,00  109 390,00  -  -  -  109 390,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  28 500,00  28 500,00  -  -  -  28 500,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
80 890,00  80 890,00  -  -  -  80 890,00 

80148 Stołówki szkolne  296 200,00  296 200,00  -  38 500,00  -  257 700,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  296 200,00  296 200,00  -  38 500,00  -  257 700,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  251 000,00  251 000,00  -  38 500,00  -  212 500,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
45 200,00  45 200,00  -  -  -  45 200,00 

80195 Pozostała działalność  190 200,00  190 200,00  -  -  -  190 200,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  190 200,00  190 200,00  -  -  -  190 200,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

190 200,00  190 200,00  -  -  -  190 200,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 217 878,00 217 878,00 - - - 217 878,00 

85153 Zwalczanie narkomanii  14 500,00  14 500,00  -   14 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  14 500,00  14 500,00  -  -  -  14 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 500,00  4 500,00  -  -  -  4 500,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
10 000,00  10 000,00  -  -  -  10 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  202 578,00  202 578,00  -  -  -  202 578,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  182 578,00  182 578,00  -  -  -  182 578,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  68 278,00  68 278,00  -  -  -  68 278,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

114 300,00  114 300,00  -  -  -  114 300,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  20 000,00  20 000,00  -  -  -  20 000,00 

85195 Pozostała działalność  800,00  800,00  -  -  800,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  800,00  800,00  -  -  800,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  690,00  690,00  -  -  690,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
110,00  110,00  -  -  110,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 510 980,00 6 504 980,00 6 000 - 3 700,00 6 514 680,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

2 996 000,00  2 996 000,00  -  -  -  2 996 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  162 233,00  162 233,00  -  -  -  162 233,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  138 333,00  138 333,00  -  -  -  138 333,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
23 900,00  23 900,00  -  -  -  23 900,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 833 767,00  2 833 767,00  -  -  -  2 833 767,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

61 133,00  61 133,00  -  -  3 700,00  64 833,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  61 133,00  61 133,00  -  -  3 700,00  64 833,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  61 133,00  61 133,00  -  -  3 700,00  64 833,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 940 200,00  940 200,00  -  -  -  940 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10270



ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  295 000,00  295 000,00  -  -  -  295 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
295 000,00  295 000,00  -  -  -  295 000,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  645 200,00  645 200,00  -  -  -  645 200,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe  300 000,00  300 000,00  -  -  300 000,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300 000,00  300 000,00  -  -  -  300 000,00 

85216 Zasiłki stałe  407 500,00  407 500,00  -  -  -  407 500,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  407 500,00  407 500,00  -  -  -  407 500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 215 280,00  1 209 280,00  6 000  -  -  1 215 280,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 209 280,00  1 209 280,00  -  -  -  1 209 280,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 064 674,00  1 064 674,00  -  -  -  1 064 674,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

144 606,00  144 606,00  -  -  -  144 606,00 

 2) wydatki majątkowe  6 000,00  -  6 000  -  -  6 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
415 700,00  415 700,00  -  -  -  415 700,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  415 700,00  415 700,00  -  -  -  415 700,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  399 300,00  399 300,00  -  -  -  399 300,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

16 400,00  16 400,00  -  -  -  16 400,00 

85295 Pozostała działalność  175 167,00  175 167,00  -  -  -  175 167,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  175 167,00  175 167,00  -  -  -  175 167,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

175 167,00  175 167,00  -  -  -  175 167,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
96 212,50 96 212,50 - - - 96 212,50 

85395 Pozostała działalność  96 212,50  96 212,50  -  -  -  96 212,50 

 
2) Wydatki na programy finansowane ze środków 

UE w tym:  
96 212,50  96 212,50  -  -  -  96 212,50 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  40 930,00  40 930,00  -  -  40 930,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
55 282,50  55 282,50  -  -  55 282,50 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 182 350,00 1 182 350,00 - 40 000,00 20 000,00 1 162 350,00 

85401 Świetlice szkolne  833 815,00  833 815,00  -  40 000,00  20 000,00  813 815,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  833 815,00  833 815,00  40 000,00  20 000,00  813 815,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  804 100,00  804 100,00  -  40 000,00  20 000,00  784 100,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
29 715,00  29 715,00  -  -  -  29 715,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży  

20 000,00  20 000,00  -  -  -  20 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  20 000,00  20 000,00  -  -  -  20 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  45 635,00  45 635,00  -  -  -  45 635,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  45 635,00  45 635,00  -  -  -  45 635,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
45 635,00  45 635,00  -  -  -  45 635,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  234 900,00  234 900,00  -  -  -  234 900,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  234 900,00  234 900,00  -  -  -  234 900,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  160 988,00  160 988,00  -  -  -  160 988,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

73 912,00  73 912,00  -  -  -  73 912,00 

 Dotacje na zadania bieżące  -  -  -  -  - 

85495 Pozostała działalność  48 000,00  48 000,00  -  -  -  48 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  48 000,00  48 000,00  -  -  -  48 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
4 741 818,00 4 161 818,00 580 000 - 100 082,00 4 841 900,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 100 000,00  520 000,00  580 000  -  100 082,00  1 200 082,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  520 000,00  520 000,00  -  -  -  520 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  28 000,00  28 000,00  -  -  -  28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10270



 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
492 000,00  492 000,00  -  -  -  492 000,00 

 2) wydatki majątkowe  580 000,00  -  580 000  -  100 082,00  680 082,00 

90002 Gospodarka odpadami  79 312,00  79 312,00  -  -  -  79 312,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

79 312,00  79 312,00  -  -  -  79 312,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  1 676 780,00  1 676 780,00  -  -  1 676 780,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 676 780,00  1 676 780,00  -  -  -  1 676 780,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11 780,00  11 780,00  -  -  -  11 780,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 665 000,00  1 665 000,00  -  -  -  1 665 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  537 000,00  537 000,00  -  -  -  537 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  537 000,00  537 000,00  -  -  -  537 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  22 000,00  22 000,00  -  -  -  22 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
515 000,00  515 000,00  -  -  -  515 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  968 500,00  968 500,00  -  -  -  968 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  968 500,00  968 500,00  -  -  -  968 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  15 000,00  15 000,00  -  -  -  15 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

953 500,00  953 500,00  -  -  -  953 500,00 

90095 Pozostała działalność  380 226,00  380 226,00  -  -  -  380 226,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  371 226,00  371 226,00  -  -  -  371 226,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  58 900,00  58 900,00  -  -  -  58 900,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
312 326,00  312 326,00  -  -  -  312 326,00 

 Dotacje na zadania bieżące  9 000,00  9 000,00  -  -  -  9 000,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 408 000,00 1 358 000,00 50 000 - - 1 408 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby  810 000,00  760 000,00  50 000  -  -  810 000,00 

 1) Wydatki majątkowe  50 000,00  -  50 000  -  -  50 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  760 000,00  760 000,00  -  -  -  760 000,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury  95 000,00  95 000,00  -  -  -  95 000,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  95 000,00  95 000,00  -  -  -  95 000,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

95 000,00  95 000,00  -  -  -  95 000,00 

92116 Biblioteki  453 000,00  453 000,00  -  -  -  453 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  453 000,00  453 000,00  -  -  -  453 000,00 

92195 Pozostała działalność  50 000,00  50 000,00  -  -  -  50 000,00 

 Dotacje na zadania bieżące  50 000,00  50 000,00  -  -  -  50 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 560 950,00 560 950,00 - - - 560 950,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  423 450,00  423 450,00  -  -  -  423 450,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  123 450,00  123 450,00  -  -  -  123 450,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  20 000,00  20 000,00  -  -  -  20 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
103 450,00  103 450,00  -  -  -  103 450,00 

 2) Dotacje na zadania bieżące  300 000,00  300 000,00  -  -  -  300 000,00 

92695 Pozostała działalność  137 500,00  137 500,00  -  -  -  137 500,00 

 1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  137 500,00  137 500,00  -  -  -  137 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 000,00  3 000,00  -  -  -  3 000,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
134 500,00  134 500,00  -  -  -  134 500,00 

Wydatki ogółem w tym: 60 677 634,50 52 407 608,50 8 270 026 656 233,00 983 031,30 61 004 432,80 

1) Wydatki jednostek budżetowych 47 835 701,13  39 928 814,13  7 906 887  -  -  47 947 401,13 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 964 446,00  25 964 446,00  -  502 750,00  299 500,00  25 761 196,00 

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 21 871 255,13  13 964 368,13  7 906 887  153 483,00  468 433,00  22 186 205,13 

2) Dotacje ogółem 5 866 538,00  5 866 538,00  -  -  -  5 866 538,00 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 653 648,00  1 653 648,00  -  -  -  1 653 648,00 

4) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 329 409,82  297 270,82  32 139  -  215 098,30  544 508,12 

5) Wydatki na obsługę długu 798 900,00  798 900,00  -  -  -  798 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10270



6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej 
3 239 104,00  3 239 104,00  

-  
-  3 700,00  3 242 804,00 

7) Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej 
137 500,00  137 500,00  

-  
-  -  137 500,00 

8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

411 978,00  411 978,00  -  -  -  411 978,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10270



Załącznik Nr 3  

Tabela Nr 2a  

do Uchwały Budżetowej na 2011 rok Miasta Piastowa  

Nr XIII/ 54 / 2011 z dnia 18 października 2011 roku  

 

Plan wydatków majątkowych na 2011 rok 
 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody 

własne 
kredyty 

Środki o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp 

Dotacje 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

I. Wydatki inwestycyjne  

400 40002 Budowa wodociągów w ulicach 799 918 zł 699 918 zł 100 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

  
Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. J. Brandta (dokumentacja) 
50 000 zł  50 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  

Budowa przewodu wodociągowego 
w ul. J. Dąbrowskiego  

od ul. J. Piłsudskiego  

do ul. M. Ogińskiego (wykonanie) 

87 750 zł  87 750 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  

Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. Powstańców Warszawy 

(dokumentacja) 

50 000 zł  50 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Budowa przewodu wodociągowego 
w ul. K. Przerwy Tetmajera 

(wykonanie) 

92 938 zł  92 938 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Budowa przewodu wodociągowego 
w ul. J. Styki (wykonanie) 

200 000 zł  100 000 zł  100 000 zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Budowa przewodu wodociągowego 

w ul Niecałej (wykonanie) 
119 230 zł  119 230 zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Budowa przewodu wodociągowego 

w ul. J. Fałata (dokumentacja) 
50 000 zł  50 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  

Budowa przewodu wodociągowego 
w ul. M. Mochnackiego I 

ul. Mazowieckiej  

(od Al. Krakowskiej  
do ul. M. Mochnackiego) 

(dokumentacja) 

50 000 zł  50 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  

Budowa przewodu wodociągowego 

w W. Pola, Kruczej, Wiśniowej 
(dokumentacja) 

100 000 zł  100 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

600 60016 Drogi publiczne gminne 2 233 600 zł 823 600 zł 1 410 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

  

Przebudowa nawierzchni  
w ul. M. Skłodowskiej od ul. 

Warszawskiej 

do ul. H. Wieniawskiego  

68 600 zł  68 600 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Budowa parkingów przy  

ul. T. Kościuszki  
35 000 zł  35 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  

Przebudowa nawierzchni  

w ul. Błońskiej i ul. Wrzosowej 

wraz z odwodnienim od 

Al.Krakowskiej do ul. Północnej  

1 250 000 zł  50 000 zł  1 200 000 zł  - zł  Urząd Miejski 

  

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 

ul.Kasprowicza wraz 

z odwodnieniem (dokumentacja) 

92 680 zł  92 680 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  

Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy ul. 

Sochaczewskiej i ul. Radosnej wraz 
z odwodnieniem od Al.. 

Krakowskiej do ul. Północnej  

92 680 zł  92 680 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Budowa sygnalizacji świetlnej na 
przejściu dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania Al.. Wojska polskiego 

110 000 zł  110 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10270



i Ul. Skorupki  

  
Projekt przebudowy sieci 
teletechnicznej w ul. Wyspiańskiego  

14 640 zł  14 640 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  
Nakładki asfaltu w ul. B.Prusa  

i Al.. Krakowskiej  
500 000 zł  290 000 zł  210 000 zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

  Modernizacja chodników (remonty) 70 000 zł  70 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 520 000 zł 1 020 000 zł 500 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 70001 
Zakup kontenera socjalnego dla 

potrzeb miasta  
40 000 zł  40 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 70005 Zakup gruntów  1 480 000 zł  980 000 zł  500 000 zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

750  Administracja publiczna 67 069 zł 67 069 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75023 
Budowa sieci komputerowej 

w budynkach Urzędu Miejskiego  
17 069 zł  17 069 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 75023 Zakup sprzętu komputerowego  50 000 zł  50 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

754  Ochotnicze straże pożarne 9 001 zł 9 001 zł - zł - zł - zł OSP 

 75412 

Kamera termowizyjna T3MAX 
z wyposażeniem - współudział 

z Komendą Powiatowej Straży 

Pożarnej  

9 001 zł  9 001 zł  - zł  - zł  - zł  OPS 

852  Pomoc społeczna 6 000 zł 6 000 zł - zł   MOPS 

  Zakup serwera dla potrzeb MOPS  6 000 zł  6 000 zł  - zł  - zł  - zł  MOPS 

801  
Budowa infrastruktury 

oświatowej w mieście 
2 888 718 zł 816 100 zł 1 850 000 zł 7 500 zł 215 118 zł Urząd Miejski 

 80101 
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 2  
230 900 zł  115 450 zł  - zł  - zł  115 450 zł  Urząd Miejski 

 80101 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 
4  

579 050 zł  179 050 zł  400 000 zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 80101 
Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej Nr 4  
99 668 zł  - zł  - zł  - zł  99 668 zł  Urząd Miejski 

 80104 
Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Miejskiego Nr 1  

180 000 zł  180 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 80110 

Remont dachu budynku Gimnazjum 

Nr 2 im. Bohaterów Powstania 
Warszawskiego przy ul. Tysiąclecia 

w Piastowie  

1 560 000 zł  110 000 zł  1 450 000 zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 80104 
Zakup urządzeń zabawkowych na 
plac zabaw przy Przedszkolu 

Miejskim Nr 4  

20 000 zł  20 000 zł  - zł  - zł  - zł  Przedszkole Nr 4 

 80104 
Zakup komputera dla Przedszkola 
Nr 3  

3 500 zł  - zł  - zł  3 500 zł  - zł  Przedszkole Nr 3 

 80104 
Przedszkole modulowe przy  

ul. Godebskiego (projekt) 
100 000 zł  100 000 zł  - zł   Urząd Miejski 

 80104 
Zakup zmywarki dla potrzeb kuchni 
w Przedszkolu Nr 4  

7 100 zł  7 100 zł  - zł  - zł  - zł  Przedszkole nr 4 

 80104 
Zakup obieraczki do jarzyn dla 

Przedszkola nr 1  
4 500 zł  4 500 zł  - zł  - zł  - zł  Przedszkole nr 1 

 80101 
Zakup tablicy interaktywnej dla 
Szkoły Podstawowej Nr 2  

4 000 zł  - zł  - zł  4 000 zł  - zł  

Szkoła 

Podstawowa  

Nr 2 

 80104 
Remont tzw. Willi Mullera przy  

ul. Bohaterów Wolności 23  
100 000 zł  100 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
680 082 zł 680 082 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej  

w ul. Warszawskiej do obsługi 

posesji Warszawska 
7 (dokumentacja i wykonanie) 

100 000 zł  100 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej  

w ul. Warszawskiej do obsługi 
posesji Warszawska 

67 (dokumentacja i wykonanie) 

150 000 zł  150 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej  
w ul St. Noakowskiego  

150 000 zł  150 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 90001 
Koncepcja odwodnienia północno 

zachodniej części Miasta Piastowa  
100 000 zł  100 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

 90001 Projekt i wykonanie odwodnienia 180 082 zł  180 082 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10270



ulicznego w Al.. Wojska Polskiego  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
50 000 zł 50 000 zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 92109 

Budowa Miejskiego Centrum 

Kultury w Piastowie jako element 
wykorzystania walorów 

kulturowych w rozwoju turystyki 

i rekreacji Mazowsza  

50 000 zł  50 000 zł  - zł  - zł  - zł  Urząd Miejski 

Razem wydatki inwestycyjne 8 254 388 zł  4 171 770 zł  3 860 000 zł  7 500 zł  215 118 zł  

II. Wydatki majątkowe  

150  Przetwórstwo przemysłowe 16 035 zł 16 035 zł - zł - zł - zł  

 15011 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu (Projekt 
BW) - wkład własny miasta  

16 035 zł  16 035 zł  - zł  - zł  - zł  
Województwo 
Mazowieckie 

750 

 Administracja publiczna 12 604 zł 12 604 zł - zł - zł - zł  

75095 

Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa (Projekt 

EA) - wkład własny miasta  

12 604 zł  12 604 zł  - zł  - zł  - zł  
Województwo 

mazowieckie 

Razem wydatki majątkowe 28 639 zł  28 639 zł  - zł  - zł  - zł  

Ogółem 8 283 027 zł 4 200 409 zł 3 860 000 zł 7 500 zł 215 118 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10270



Załącznik Nr 4 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2011 rok Miasta Piastowa 

Nr XIII/54/2011 z dnia 18 października 2011 roku 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2011 r. 

1 2  3  4 

1 Dochody  54 648 407,80 zł 

2 Wydatki  61 004 432,80 zł 

3 Wynik budżetu  
- 6 356 025,00 

zł 

Przychody ogółem:  8 435 965,00 zł 

1 
Przychody z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu UE  
§ 903  - 

2 Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944  - 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  3 860 000 

4 Wolne środki  § 950  4 575 965 

5 Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957  - 

 Rozchody ogółem:  2 079 940 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
§ 963  - 

2 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  - 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992  2 079 940 

4 Przelewy na rachunki lokat  § 994  - 

5 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  - 

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  - 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  - 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10270



Załącznik nr 5 

do Uchwały Budżetowej na 2011 rok Miasta Piastowa 

Nr XIII/54/2011 z dnia 18 października 2011 roku 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

  

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,  

paragraf) 

Wydatki  

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

2011 r. 

Wydatki 

razem 

(8+12) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(9+10+11) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(13+14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe* 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16 

1  Wydatki majatkowe              

1.1  

Program:Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 
              

Priorytet: IX. Rozwój wyksztalcenia 

i kompetencji w regionach 
              

Działanie: 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty          

Nazwa projektu: Wspieranie rozwoju 

dzieci przedszkolnych poprzez 

upowszechnienie zajęć dodatkowych 

z języka angielskiego wśród 

wszystkich wychowanków 

Przedszkola nr 3 w Piastowie. 

              

Razem wydatki:  801 80104 3 500,00 - 3 500,00 3 500,00 -   - 3 500,00    3 500,00 

z tego: 2011 r.  3 500,00 -  3 500,00  3 500,00  -   -  3 500,00    3 500,00 

2012 r.  -  -  -  -  -   -  -    - 

  -  -  -  -  -   -  -    - 

 Nazwa projektu: Indywidualizacja nauczania uczniów klas I- III w Gminie Piastów 

 Razem wydatki:  801 80101 4 000,00 - 4 000,00 4 000,00 -   - 4 000,00    4 000,00 

 z tego: 2011 r.  4 000,00 -  4 000,00  4 000,00  -   -  4 000,00    4 000,00 

 2012 r.  -  -  -  -  -   -  -    - 

                

2  Wydatki bieżące              

2.1  

Program:Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 
              

Priorytet: IX. Rozwój wyksztalcenia 

i kompetencji w regionach 
              

Działanie: 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty          

Nazwa projektu: Wspieranie rozwoju 

dzieci przedszkolnych poprzez 

upowszechnienie zajęć dodatkowych 

z języka angielskiego wśród 

wszystkich wychowanków 

Przedszkola nr 3 w Piastowie. 

              

Razem wydatki:  801 80104 405 466,08 6 134,49 399 331,59 196 683,32  3 049,45 - - 3 049,45 193 633,87 - - - 193 633,87 

z tego: 2010 r.  208 782,76 3 085,04  205 697,72  -  -  -  -   -  -  -  

2011 r.  196 683,32 3 049,45  193 633,87  196 683,32  3 049,45  -  -  3 049,45  193 633,87  -  -  -  193 633,87 

2012 r     -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 Nazwa projektu: Indywidualizacja nauczania uczniów klas I- III w Gminie Piastów 

 Razem wydatki:  801 80101 291 098,30 - 291 098,30 291 098,30  - - - - 291 098,30 - - - 291 098,30 

 2011 r.  211 098,30 -  211 098,30  211 098,30  -  -  -  211 098,30  -  -  -  211 098,30 

 2012 r  80 000,00 -  80 000,00  80 000,00  -  -  -  -  80 000,00  -  -  -  80 000,00 

      -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 
Program:Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 
              

 Priorytet: VII.               

 Działanie: 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej intergracji          

 

Nazwa projektu: Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej intergracji 

przez Ośrodki pomocy społecznej 

              

 Razem wydatki:  853 85395 96 212,50 4 360,28 91 852,22 96 212,50  4 360,28 - - 4 360,28 91 852,22 - - - 91 852,22 

 2011 r.  96 212,50 4 360,28  91 852,22  96 212,50  4 360,28  -  -  4 360,28  91 852,22  -  -  -  91 852,22 

 2012 r     -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 Ogółem x 800 276,88 10 494,77 789 782,11 591 494,12 7 409,73 - - 7 409,73 584 084,39 -   584 084,39 

 

* Europejski Fundusz Społeczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10270


		2013-10-15T14:56:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




